۲۷۳

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-Communist Party of Iran

جمعه ۱۵ آذر ۱۳۸۷، ۵ دسامبر ۲۰۰۸

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

زنده باد آزادی، برابری، هویت انسانی پیام حمید تقوائی بمناسبت شانزده آذر

شانزدهم آذر روز آزادی و برابری و روز
اعتراض به رژیم وحشی و فاسد
جمهوری اسلامی است.

در جلسه کوتاه دفتر سیاسی که بلافاصله پس از پلنوم برگزار شد مصطفی صابر به اتفاق آرا بعنوان رئیس دفتر سیاسی انتخاب شد.

پلنوم پس از سه روز بحث و تصمیم گیری در مورد موضوعاتی که در دستور داشت با سخنرانی اختتامیه حمید تقوایی به کار خود پایان داد.

حزب کمونیست کارگری ایران ۲ دسامبر ۲۰۰۸، ۱۲ آذر ۱۳۸۷

مشخصا فعالیت کانال جدید، سازماندهی حزب در داخل کشور، کمپینها و فعالیتهای بین المللی و فعالیتهای مالی حزب مورد بررسی قرار گرفت. اصغر کریمی در گزارش خود به این دوره به عنوان یک دوره استثنایی با دستاوردهای بسیار مهم اشاره کرد. سپس مصطفی صابر رئیس دفتر سیاسی سخنرانی کرد.

پلنوم همچنین بیانیه ای خطاب به مردم صادر کرد.

در جوار پلنوم سمیناری نیز در مورد سیاست حزب نسبت به مذهب برگزار شد که به شکل جامعی جنبه های مختلف سیاست حزب در قبال مذهب، هم بعنوان یک پدیده سیاسی

سی و یکمین پلنوم کمیته مرکزی حزب در روزهای ۲۸ تا ۳۰ نوامبر ۲۰۰۸ (۸ تا ۱۰ آذر ۱۳۸۷) برگزار شد. در این پلنوم اکثریت اعضای کمیته مرکزی، مشاورین کمیته مرکزی و تعدادی از کادرهای حزب شرکت داشتند. پلنوم پس از سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت در گرامیداشت یاد جانباختگان راه آزادی و سوسیالیسم و منصور حکمت عزیز با سخنرانی افتتاحیه حمید تقوایی دبیر کمیته مرکزی کار خود را شروع کرد.

این رژیم رفتنی است و مبارزات دانشجویان نقش پیشرو و مهمی در سرنگون کردن این حکومت منحوس ایفا خواهد کرد. شانزده آذر امسال را به روز سرخ اعتراض و به روز اعلام کيفرخواست توده مردم بجان آمده علیه وضعیت موجود تبدیل کنیم!

سرتگون یاد جمهوری اسلامی!
زنده یاد سوسیالیسم!
حمید تقوایی
دبیر کمیته مرکزی
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۴ آذر ۱۳۸۷، ۴ دسامبر ۲۰۰۸

از صفحه ۱ پیام حمید تقوایی ...

و حشت رژیم از روز شانزده آذر نیز دقیقاً از همین رو است. تلاش رژیم از زمانیکه علیه چپ در دانشگاهها "انقلاب فرهنگی" کرد تا زمانی که شبخ لنین را در دانشگاهها دید و تا امروز که اعلام میکنند برای "جلوگیری از توطئه ضد انقلاب" دانشگاهها را قرق خواهد کرد، همواره بر این بوده است که فریاد اعتراض دانشجویان را خفه کند و بویژه چپ را در دانشگاهها به عقب براند.